АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СТАХАНОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТАХАНОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2024 г.                       г. Стаханов                                                №  236

Об утверждении муниципальной программы

городского округа муниципальное образование

городской округ город Стаханов

Луганской Народной Республики

«Развитие дорожного хозяйства и

обеспечение безопасности дорожного движения

на территории муниципального образования

городской округ город Стаханов

Луганской Народной Республики

на 2025 – 2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Законом Луганской Народной Республики  от 15.02.2024 № 44-I

«О стратегическом планировании в Луганской Народной Республике», на

основании постановлений Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Стаханов Луганской Народной Республики

от 21.03.2024 № 29 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ городского округа муниципальное

образование городской округ город Стаханов Луганской Народной Республики»,

от 25.09.2024 № 173 «Об утверждении перечня муниципальных программ

городского округа муниципальное образование городской округ город Стаханов

2

Луганской Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ город Стаханов Луганской Народной Республики,

принятым решением Совета городского округа муниципальное образование

городской округ город Стаханов Луганской Народной Республики от 27.10.2023

№ 5, подпунктом 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2, пунктом 7.1 раздела 7 Положения

об Администрации городского округа муниципальное образование городской

округ город Стаханов Луганской Народной Республики, утвержденного

решением Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Стаханов Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2,

Администрация  городского округа муниципальное образование городской

округ город Стаханов Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского

округа муниципальное образование городской округ город Стаханов Луганской

Народной Республики «Развитие дорожного хозяйства и обеспечение

безопасности дорожного движения на территории муниципального образования

городской округ город Стаханов Луганской Народной Республики на 2025 – 2030

годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа муниципальное образование городской округ

город Стаханов Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Стаханов Луганской Народной Республики

Плехова А.Н.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского округа

муниципальное образование

городской округ город Стаханов

Луганской Народной Республики                                                  Н.В. Жулинская
1